

Fjellebro Gods A/S
Sundsgårdsvej 8, Fjellebro, 5750 Ringe

CVR-nr. 38 05 04 94

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022

Poul Bækgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjellebro Gods A/S Sundsgårdsvej 8, Fjellebro 5750 Ringe
	CVR-nr.: 38 05 04 94
	Stiftet: 28. september 2016
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Frederik Poulsen, formand Mogens Saugmann Finn Poulsen Poul Bækgaard Laursen
Direktion	Finn Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Kjolefabrikken af 1961 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.146 t.kr. mod -1.031 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.983 t.kr. mod -2.275 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	1/1 2021 - 30/9 2021
Bruttotab	-1.145.536	-1.030.817
1 Personaleomkostninger	-955.734	-628.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-298.729	-100.556
Andre driftsomkostninger	-3.576	0
Driftsresultat	-2.403.575	-1.759.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-579.670	-514.974
Resultat før skat	-2.983.245	-2.274.800
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.983.245	-2.274.800
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.983.245	-2.274.800
Disponeret i alt	-2.983.245	-2.274.800

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	30.821.989	29.331.791
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	935.006	209.949
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.756.995</u>	<u>29.541.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.756.995</u>	<u>29.541.740</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.625	0
Andre tilgodehavender	186.799	127.494
Periodeafgrænsningsposter	53.356	31.428
Tilgodehavender i alt	<u>242.780</u>	<u>158.922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>242.780</u>	<u>158.922</u>
Aktiver i alt	<u>31.999.775</u>	<u>29.700.662</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	248.164	3.231.409
Egenkapital i alt	<u>2.248.164</u>	<u>5.231.409</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	18.804.669	19.746.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.804.669</u>	<u>19.746.376</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	941.706	946.438
Gæld til pengeinstitutter	163.778	191.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.365	404.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.379.916	3.012.005
Anden gæld	46.177	168.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.946.942</u>	<u>4.722.877</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.751.611</u>	<u>24.469.253</u>
Passiver i alt	<u>31.999.775</u>	<u>29.700.662</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	5.506.209	7.506.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.274.800	-2.274.800
Egenkapital 1. oktober 2021	2.000.000	3.231.409	5.231.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.983.245	-2.983.245
	<u>2.000.000</u>	<u>248.164</u>	<u>2.248.164</u>

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	1/1 2021 - 30/9 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	878.229	575.499
Pensioner	59.905	41.148
Andre omkostninger til social sikring	7.291	5.585
Personaleomkostninger i øvrigt	10.309	6.221
	955.734	628.453
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.774	29.852
Andre finansielle omkostninger	457.896	485.122
	579.670	514.974
	 30/9 2022	 30/9 2021
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.746.375	20.675.907
Heraf forfalder inden for 1 år	-941.706	-929.531
	18.804.669	19.746.376
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 14.912.867	 15.904.892
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.746 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 30.822 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S, CVR-nr. 31772184, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.